
DECRETO N°:
LAJA, MARZO 28 DE 2012

VISTOS:i»

1.-Invitación a Cuenta Pública Participativa año 2011.

2.-Decreto Alcaldicio N° 3.886 de fecha 16.12.2011, que aprueba Presupuesto de Salud
Municipal año 2012.

3.-Ley N° 19.378 "Estatuto de Atención Primaria"

4.-Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:

La necesidad de asistir Director, a Cuenta Pública Participativa año 2011.

RESUELVO:

1.-DESÍGNESE en cometido funcionario a Juan Carlos Vera Hernández, Director del
Departamento de Salud Municipal de Laja, quien asistirá a Cuenta Pública Participativa
año 2011, el día 29 de marzo de 2012 desde las 11:00hrs, en la ciudad de Los Ángeles.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

KARtNA SEPULVEDA M0RA
SECRETARIA MUNICIPAL (S)

LEDO

[ jX^ .f

VFT/KSM/Í«&H/ECAV/affiom
DISTRIBUCTON:/

Departamento de Salud(2)
Dirección de Control
Archivo SSMM/

www.munilaja.cl
I.Municipalidad de Laja

Balmaceda 29? Fonos. 524600- 461639 - fax: 161639


